平成２４年１１月３０日

アイピー倶楽部

会 員 各 位

アイピー倶楽部

会 長  大 黒 裕 明

圏域外企業視察会の実施について

暮秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、アイピー倶楽部の運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、事業活動の一環として、国内企業における先進的技術の動向を知ることで既存ビジネスの方向

性や効率化のヒントを得る事を目的に、アイピー倶楽部と（公財）八戸地域高度技術振興センター、高

度技術利用研究会との共催により、下記のとおり圏域外企業視察会を実施することといたしました。ご

多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時：平成２５年１月２９日（火）～３０日（水）〔１泊２日〕

２．視 察 先：三菱電機ビルテクノサービス（株）システムプラザ M's ｓｔａｔｉｏｎ

富士通(株) ｎｅｔＣｏｍｍｕｎｉｔｙ

大田区町工場 ※２～３社。視察先は１２月末に決定予定。

ASTEC2013 等展示会（東京ビッグサイト） ※希望者のみ。

３．行 程：別紙のとおり

４．参 加 費：26,000 円・・高度技術利用研究会 会員、アイピー倶楽部 会員（１名まで）

34,000 円・・高度技術利用研究会 委員、それ以外の企業・団体

５．定 員：２０名

６．申込期日：下記の申込書により１２月２８日（金）までにＦＡＸにてお申し込みください。

圏域外企業視察会参加申込書

(公財)八戸地域高度技術振興センター 行き     （ＦＡＸ ０１７８－２１－２１１９）

企業（機関）名

発信者        ℡    －   －

 ≪参加者氏名≫

役職名： 氏 名：

※お申込み頂いた方には、別途旅行申込書をお送りいたします。

申込書送付先：（ ＦＡＸ ・ ｅ－ｍａｉｌ ・ 郵送 ）

送付先番号・アドレス：（                              ）

※旅行申込書が届きましたら、参加費用を指定口座へお振込下さい。

※担当：(公財)八戸地域高度技術振興センター 事務局 高木 （℡ 0178-21-2131）

※申込締切：平成２４年１２月２８日（金）

切り取らずそのままご送信ください